

Nowy Dwór, 06.10.2020 r.

ITP.271.5.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Gmina Nowy Dwór w związku z zapytaniem potencjalnego Wykonawcy w sprawie przetargu na „**Modernizację systemu oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości Nowy Dwór**” odnośnie zapisów załącznika Nr 1 OPZ, wyjaśnia co następuje:

Pyt. 1. Czy zamawiający uzna certyfikat z niezależnego akredytowanego laboratorium, potwierdzającego parametry dla ofertowanej oprawy oświetleniowej w zakresie: moc oprawy, strumień świetlny oprawy, skuteczność świetlna oprawy, $\cos \phi$, CRI, temperatura barwowa, rozsył światła - krzywa fotometryczna, współczynnik tętnienia, THD? Parametry te są wystarczające do wykluczenia produktów niskiej jakości, mające wpływ na długą bezawaryjną eksploatację opraw oświetleniowych.

Odpowiedź Ad.1. Zamawiający uzna za certyfikat równoważny do certyfikatu ENEC dokument potwierdzający wykonanie oferowanego modelu oprawy zgodnie z obowiązującymi normami europejskimi w szczególności zgodnie z normą PN-EN 60598-1 oraz PN-EN 60598-2-3 wydany przez akredytowane laboratorium badawcze zlokalizowane na terenie Unii Europejskiej. Certyfikat należy przedstawić dla każdego z oferowanych typów opraw ulicznych.

Pyt. 2. Jaka będzie wysokość montażu opraw LED?

Odpowiedź. Ad. 2. Ok. 9 m.

Pyt. 3. Ile będzie wynosić nawis, oraz długość wysięgnika/odległość od krawędzi drogi?

Odpowiedź. Ad. 3. Długość wysięgnika i nawis ma być dostosowany do odległości słupa od krawędzi jezdni.